
PORTARIA Nº. 864, DE 02 DE MAIO DE 2017. 
 
 

NOMEIA MEMBRO PARA SUBSTITUIR TITULAR 
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
PARA O PERÍODO QUE ESPECIFICA. 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Comendador Gomes – 

MG, no uso de suas atribuições, 
 
Considerando as disposições contidas na Lei 

nº 8.666/96 (Lei de Licitações) 
 
 
RESOLVE:  
 
 

    Art. 1º - Fica nomeada a servidora Valéria 
Aparecida da Silva para a Comissão Permanente de Licitação 2017, 
por um período de 30 dias a partir de 08 de maio de 2017 a 07 de 
junho de 2017, em substituição a servidora Fabíola Andrade Ferreira 
que se encontra de férias regulamentares. 
 
                                 Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 

  
Comendador Gomes, 02 de maio de 2017. 

 
 
 

JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 


